
 

  

 

         

  

Il Dirigente 

 Vista la nota prot.n. 439 del 03/02/2020 dell’Istituto Comprensivo “Falcone   Borsellino” di Favara con la quale si  

  comunicava   il decesso del Dirigente Scolastico titolare;  

 

Visto il decreto prot .n 1178 del 05/02/2020 con il quale si disponeva il   conferimento dell’incarico aggiuntivo di 

reggenza dell’ I.C  “ Falcone   Borsellino” di Favara  al dott. Pirrera Salvatore  nato a Favara in data  12/10/1951 C.F. 

PRRSVT51R12D514Z   - Dirigente Scolastico nel ruolo regionale con incarico dirigenziale presso il Liceo Statale 

“M.L. King” di Favara; 

 

Vista la nota prot. n. 2417 del 26/02/2020 dell’USR Sicilia – Direzione Generale corredata dal decreto prot.n.3592 del 

17/02/2020  con la quale si comunica   che, in esecuzione di Ordinanza cautelare del Tribunale di Reggio Calabria, Sez. 

lavoro del 03/01/2020 n. 4648/2019 - salvi gli esiti del contenzioso - alla Prof.ssa Sgarioto Carmela nata a Ragusa il 

11/07/1982 , vincitrice del concorso indetto con D.D.G. n. 1259 del 23/11/2017 e già immessa nei ruoli dei Dirigenti 

scolastici dal 01/09/2019 nella regione Calabria, è stato conferito l’incarico dirigenziale presso l’istituzione scolastica 

AGIC861008: I.C. “Falcone-Borsellino” di Favara (AG), a decorrere dall’a.s. 2019/20  dalla data di effettiva presa di 

servizio (che sarà tempestivamente comunicata dalla stessa Dirigente); 

 

Ritenuto necessario procedere all’esecuzione dell’Ordinanza del Giudice del Lavoro sopracitata; 

  

 

DISPONE 

 

Con decorrenza  dal 02/03/2020   la revoca dell’incarico di reggenza  nella Scuola sopra indicata al  Dott. Pirrera 

Salvatore  , al fine di consentire la presa di servizio della Dirigente scolastica Sgarioto Carmela  nella sede assegnata.  

  

                                                                                                                                     

                                                                                                                                   

 

                                                                                                                                Il Dirigente 

                                                                                                                                  Raffaele Zarbo   
 

 

 
 

 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DEL LICEO STATALE ”M.L.KING”   

FAVARA 

DOTT. PIRRERA SALVATORE 
 

AL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

DELL’  I.C. “FALCONE-BORSELLINO” 
FAVARA 

 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE    

PALERMO 

 
ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO   

AGRIGENTO 

 


		2020-02-27T17:19:45+0100
	ZARBO RAFFAELE


		2020-02-28T12:45:50+0100
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0002568.28-02-2020




